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Sluk tørsten i den lokale 7-Eleven og hjælp samtidigt miljøet  
 
”Køb to, få træ”: Sådan lancerer innocent og 7-Eleven en ny kampagne, hvor de populære 
smoothiemagere planter et træ for dig, hvis du køber to smoothies i den lokale 7-Eleven.  
  
Fra i dag mandag d. 5. oktober til og med d. 25. oktober er der en ekstra god grund til at besøge 
den lokale 7-Eleven. Et samarbejde mellem smoothie-producenten innocent, Carbon Clear og 7-
Eleven betyder nemlig, at der ikke kun er penge at spare, hvis man køber to smoothies – innocent 
donerer på kundens vegne penge til at plante et træ via organisationen Carbon Clear.  
 
- Hos 7-Eleven er vi glade for at kunne bakke op om det gode formål. Nu håber vi, at vores mange 
lokale kunder rundt om i landet tager muligheden for at slukke tørsten og samtidigt give en 
hjælpende hånd til sig, siger Lise Lundgreen, Projektleder, 7-Eleven.  
 
Træerne plantes i Tamil Nadu i Indien, hvor de lokale bønder modtager oplæring og penge til at 
plante træerne. Men for at holde liv i projektet og træerne modtager de lokale bønder også betaling 
for at holde træerne i live. Det sikrer en stabil bedring i levestandarden i lokalsamfundet og 
motiverer til langtidsholdbare forbedringer af floraen i området. 
 
- Vi synes, det kunne være spændende at give danskerne en mulighed for at tænke på miljøet 
uden, at det skal koste en masse eller kræve en stor forpligtelse. Med kampagnen giver vi helt 
almindelige mennesker mulighed for at tage et lille dagligdagsvalg nede i den lokale 7-Eleven, der 
kan gøre en stor forskel for andre, siger Kristian Jørgensen, der er kampagneansvarlig hos 
innocent smoothies.  
 
At plante et træ har ikke bare betydning for CO2-regnskabet, men giver i mange sammenhænge 
føde og medicin til beboerne, skygge til andre afgrøder og modvirker jordbundserosion. 
 
I kampagneperioden vil prisen på to smoothies hos 7-Eleven være 40 kr. – normalprisen er 43,90 
kr.  
 
--- 
Yderligere information, kontakt venligst  
Yderligere information vedr. kampagnen: 
Lise Lundgreen, Projektleder, 7-Eleven  
Tlf.:  39 47 84 74 
Mail: lise.lundgreen@reitanservicehandel.dk 
 
Yderligere information om træplantningsprojektet: 
Kristian Jørgensen, innocent 
Mobil: +45 3017 9423 
Mail: kristian@innocentdrinks.dk  
 
Generel presseinformation vedr. 7-Eleven 
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